
 

 

 

 

 

 
 Istituto  d’Istruzione Secondaria Superiore  “E.Vanoni” 

Tecnico  Economico – Tecnologico – Liceo Artistico 

Corso Serale “SIRIO”  Settore Economico   

73048 NARDO’ (Le) 

Via Acquaviva, 8 -    0833871062, 0833830531 -  0833570358 - CF/PI 82002630752 

e-mail: LEIS02600V@istruzione.it   -  Pec: LEIS02600V@pec.istruzione.it  -  sito web: www.istitutovanoninardo.gov.it 

 

 

                 Nardò,  16 luglio 2018 

        

        Alle scuole di ogni ordine e grado 

        della Provincia di Lecce 

        All’ALBO – Sede 

        Al Sito WEB – Sede 

 

 

Oggetto: Accettazione MAD  per eventuale stipula di contratti a T.D. a.s. 2018/19 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il D.M. N. 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al  personale Docente ed   

  educativo”; 

 

VISTO  il DPR n. 275 del 08/03/1999 recante norme in materia di Autonomia delle Istituzioni       

  Scolastiche 

 

CONSIDERATA la possibilità di dover provvedere alla stipula dei contratti a tempo determinato di     

 questa Istituzione Scolastica, inclusi i posti di sostegno, 

 

DISPONE 

 

Che saranno accettate le domande di messa a disposizione per l’a.s. 2018/19 che perverranno entro il 31 

agosto 2018. 

 Le domande dovranno essere inviate all’indirizzo di posta leis02600v@istruzione.it corredate da 

curriculum in formato Europeo e copia di un documento di riconoscimento in corso di validità. 

 Dovrà essere altresì specificata, in modo chiaro, la tipologia di posto (comune, sostegno, classe di 

concorso ecc.) 

   

Le domande inviate dopo tale data non saranno prese in considerazione. 

 

N.B. Per eventuali messe a disposizione per supplenze su posti di sostegno, dichiarare il titolo di cui si è in 

possesso e allegarlo alla domanda. 

 

 

       
          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

           Dott.  Angelo Antonio  DESTRADIS 

     

                  Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/93 

  

Istituto Istruzione Superiore E.Vanoni
C.F. 82002630752 C.M. LEIS02600V
ISTSC_LEIS02600V - I.I.S.S. - E. VANONI - NARDO'

Prot. 0003552/U del 16/07/2018 11:39:08

mailto:LEIS02600V@istruzione.it
mailto:LEIS02600V@pec.istruzione.it
http://www.istitutovanoninardo.gov.it/
mailto:leis02600v@istruzione.it

